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Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN

312,706,505

03/10/2023 Pham Thi My hanh Quán cơm 2000đ SG 500,000 313,206,505
05/10/2023 Nguyen Thuy Linh Nồi Cháo Miền Bắc 400,000 313,606,505
05/10/2023 Letuantu CT Trung Thu Yang Mao Dak Lak 2023 - chuyển tiền thực hiện CT lần 2 4,000,000 309,606,505
05/10/2023 Nguyen Thi Thai Trích quỹ CMTX - Cô giáo Nguyễn Thi Thái A Lưới Huế - CMTX T10/23 300,000 309,306,505
14/10/2023 Khanh Huỳen Trả tiền vay ngân hàng từ thiện 300,000 309,606,505
21/10/2023 Lãi tiền gửi 30,057 309,636,562
23/10/2023 Maisauserasao Chị Lương Cẩm Xuyên Hà Tĩnh CMTX T10-12/23 1,500,000 311,136,562
25/10/2023 Langnghelongban Trích quỹ CMTX - Cháu Gia bẢo Hà Tĩnh  - CMTX 10-12/23 900,000 310,236,562
26/10/2023 Le Pham Tien Bao Ủng hộ Quỹ NTCM 1,000,000 311,236,562
27/10/2023 Chị Luong Cẩm Xuyên Hà Tĩnh CMTX T10-11/23 1,000,000 310,236,562
28/10/2023 Lãi tiền gửi 147,945 310,384,507
31/10/2023 Alexander Trích quỹ CMTX - Chú An Hưng Yên Nghệ An CMTX T7-9/23 600,000 309,784,507

         3,878,002        6,800,000 309,784,507

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 10 NĂM 2023

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 309,784,507     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000              
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000     
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000       
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000     
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000       
Tổng quỹ tồn cuối tháng 10/2023      809,834,507 

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 10 NĂM 2023

 Tồn đầu                                  

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      


